
CR161724

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 97 M40 S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 41' 19''

2 75X MS S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 41' 58''

3 14 MS AV1164 ROBERTO RUBEN JIMENEZ GALLEGO 15/04/1984 CA LA BLANCA 42' 56''

4 36 MS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 14''

5 118 M35 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 43' 24''

6 78 M35 S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 56''

7 44 M40 S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 30/10/1975 CD MAINSA - SAPPORO 44' 11''

8 140 M35 S10442 JOSE MARIA VALDES GALLO 07/04/1980 PIELAGOS 44' 32''

9 59 M35 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 06''

10 95 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 CDE GUARAMAKO 45' 07''

11 28 M40 SR2038 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 CD MAINSA - SAPPORO 45' 21''

12 71 MS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27/12/1986 CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 44''

13 46 M45 - JESUS MORLOTE EXPOSITO 12/07/1970 INDEPENDIENTE 46' 04''

14 96 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 12''

15 9 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 44''

16 137 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 47' 04''

17 60 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 INDEPENDIENTE 47' 06''

18 1 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 47' 31''

19 119 M40 - FRANCISCO PARDO BLANCO 18/09/1976 INDEPENDIENTE 47' 45''

20 132 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 06''

21 70 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 48' 07''

22 83 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 INDEPENDIENTE 48' 25''

23 31 M50 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 48' 31''

24 104 M35 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 INDEPENDIENTE 48' 46''

25 42 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 49' 06''

26 63 M40 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CARREFOUR BEZANA 49' 23''

27 108 F35 S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 49' 26''

28 78X M50 - RAFAEL HERVAS SAMPERIO 24/03/1966 INDEPENDIENTE 49' 30''

29 93 MS SR2131 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 INDEPENDIENTE 49' 37''

30 94X MS - RUBEN GALNARES ENTRERRIOS 25/12/1993 INDEPENDIENTE 49' 59''

31 120 M35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 19''

32 61 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 50' 34''

33 47 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 50''

34 80 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 INDEPENDIENTE 51' 11''

35 38 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 INDEPENDIENTE 51' 15''

36 97X M35 - SANTIAGO RUIZ SAINZ 14/07/1980 INDEPENDIENTE 51' 35''

37 114 M40 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12/07/1977 INDEPENDIENTE 51' 37''

38 4 M40 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 51' 48''

39 56 M35 - JESUS TRUEBA PAJUELO 25/12/1979 INDEPENDIENTE 51' 56''

40 105 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 58''

41 127 MS - MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 INDEPENDIENTE 52' 03''

42 129 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26/06/1965 INDEPENDIENTE 52' 09''

43 22 M65 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 52' 10''

44 128 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17/09/1973 INDEPENDIENTE 52' 18''

45 72 F45 AR3611 ARANCHA TEJERO TEJADAS 01/06/1972 HIRU - HERRI 52' 26''

46 69 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 INDEPENDIENTE 52' 27''

47 45 M40 SR1925 DAVID REVUELTA AJA 03/09/1975 BM ATLETICO COLINDRES 52' 28''

48 48 M40 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 52' 43''

49 40 MS - ANTONIO MATILLA RODRIGUEZ 17/08/1988 INDEPENDIENTE 52' 47''

50 11 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21/12/1978 INDEPENDIENTE 53' 04''

51 111 M35 SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 07/05/1980 INDEPENDIENTE 53' 06''

52 124 M35 - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 INDEPENDIENTE 53' 19''

53 68 F35 O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 53' 39''

54 110 M35 SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23/05/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 53' 41''

55 109 M45 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 53' 42''

56 91X M40 - MODESTO SAINZ ABASCAL 02/04/1977 INDEPENDIENTE 53' 45''

57 17 MS SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11/11/1986 CA POLANCO - SOLVAY 53' 55''

58 39 M35 - MIGUEL SOLANO GALLO 16/01/1980 INDEPENDIENTE 53' 58''

59 121 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 INDEPENDIENTE 54' 10''

60 30 M45 - FRANCISCO FERNANDEZ VEGA 31/01/1971 INDEPENDIENTE 54' 20''

61 92X M45 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 06/08/1968 CA TORRELAVEGA 54' 27''

62 18 M40 - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 07/03/1976 INDEPENDIENTE 54' 29''

63 136 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 INDEPENDIENTE 54' 37''

64 107 M40 - ISMAEL MERINO GARCIA 01/03/1976 INDEPENDIENTE 54' 38''

65 49 M50 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 INDEPENDIENTE 54' 58''

66 77X M45 SR2175 JOSE FERNANDEZ SAN JULIA GUTIERREZ 17/08/1968 INDEPENDIENTE 55' 20''

ACTA - CR161724

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Carrera Larga 11.800 m.

Prueba XXIII CARRERA DEL MONTE SOÑA-SALCEDO-SOÑA / CTO. CANTABRIA DE CARRERAS DE MONTAÑA

Lugar y fecha Soña (Polanco), 23 de julio de 2017

XXIII Carrera del Monte Soña-Salcedo-Soña / Campeon ato de Cantabria de Carreras de Montaña

AYUNTAMIENTO DE POLANCO / CA POLANCO - SOLVAYOrganiza

CATEGORÍA DISTANCIA



67 3 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 55' 34''

68 26 M55 - PEDRO DIAZ GARCIA 24/05/1959 INDEPENDIENTE 55' 38''

69 50 F35 S10862 ALICIA RUIZ RUIZ 14/06/1982 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 56' 02''

70 33 M45 - JOSE DANIEL TRUEBA JULIAN 18/05/1968 INDEPENDIENTE 56' 25''

71 75 F40 SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 56' 26''

72 74 M45 SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 CA POLANCO - SOLVAY 56' 27''

73 62 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 01/03/1984 INDEPENDIENTE 56' 31''

74 130 M45 - RAUL SALGADO 22/12/1971 INDEPENDIENTE 56' 52''

75 10 FS S10979 SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 57' 14''

76 2 M35 - OSCAR HERRERA PRIETO 13/04/1980 INDEPENDIENTE 57' 16''

77 52 M35 - VICTOR LOPEZ ANDRES 12/01/1982 INDEPENDIENTE 57' 26''

78 123 M35 - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 09/06/1980 INDEPENDIENTE 57' 32''

79 24 FS - LYDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 INDEPENDIENTE 57' 33''

80 122 MS - FELIPE PANDAL DE PRADO 28/10/1982 INDEPENDIENTE 57' 35''

81 34 M40 SR2116 CARLOS NAVARRO SANCHEZ 01/01/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 57' 37''

82 66 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 INDEPENDIENTE 57' 43''

83 12 M40 - ARITZ  SOROZABAL DIAZ 25/12/1973 INDEPENDIENTE 57' 49''

84 131 M35 - MIGUEL MANTECA POLANCO 04/08/1981 INDEPENDIENTE 58' 02''

85 79X M45 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30/05/1972 LIEBANA 58' 20''

86 37 F35 - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 INDEPENDIENTE 58' 39''

87 106 M45 - LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 INDEPENDIENTE 58' 55''

88 103 M40 - CRISTIAN GONZALEZ AROZAMENA 18/06/1977 INDEPENDIENTE 59' 00''

89 126 MS - SERGIO SANCHEZ LLANO 30/09/1986 INDEPENDIENTE 59' 01''

90 100 M40 - FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ASTORECA 05/04/1974 INDEPENDIENTE 59' 11''

91 116 M45 - PEDRO ORTEGA PIRIS 03/10/1967 INDEPENDIENTE 59' 16''

92 55 M40 - VICTOR VELO CARRAL 24/08/1975 INDEPENDIENTE 59' 32''

93 54 F35 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CARREFOUR BEZANA 59' 33''

94 80X MS - SERGIO GALLARDO AMENABAR 18/01/1983 INDEPENDIENTE 59' 39''

95 8 M45 - PEDRO CASTANEDO ECHEVARRIA 19/02/1972 INDEPENDIENTE 59' 46''

96 133 M55 - JESUS DOSAL PRADO 02/04/1961 INDEPENDIENTE 59' 51''

97 29 M45 S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 CDE VIVERUNNING 59' 52''

98 139 M35 - FELIX FANJUL VELEZ 01/01/1981 INDEPENDIENTE 59' 53''

99 98 M45 - DAVID GONZALEZ GUERRA 21/05/1971 INDEPENDIENTE 59' 53''

100 113 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 INDEPENDIENTE 1h00' 04''

101 67 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h00' 19''

102 41 M35 - JUAN JOSE ARROYO MARQUEZ 18/02/1978 INDEPENDIENTE 1h00' 23''

103 87 M45 - SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19/08/1969 INDEPENDIENTE 1h00' 32''

104 141 M45 - FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 INDEPENDIENTE 1h00' 32''

105 88 MS - ADRIAN SAN SEBASTIAN SAIZ 08/08/2000 INDEPENDIENTE 1h00' 33''

106 138 M50 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16/12/1962 INDEPENDIENTE 1h00' 34''

107 85X M35 - SANTIAGO FERNANDEZ LISTE 18/07/1981 INDEPENDIENTE 1h00' 41''

108 79 MS - DAVID HOYUELA RIVERO 31/12/1987 INDEPENDIENTE 1h00' 58''

109 64 M35 - EUSEBIO GOMEZ LORENZO 31/03/1978 INDEPENDIENTE 1h01' 04''

110 25 F45 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1h01' 30''

111 117 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h01' 54''

112 13 M65 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1h02' 28''

113 53 MS - SERGIO ALONSO PAYO 29/08/2000 INDEPENDIENTE 1h02' 24''

114 76 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28/06/1965 INDEPENDIENTE 1h02' 39''

115 77 MS - HERNAN GARCIA MIRA 05/10/1998 INDEPENDIENTE 1h02' 40''

116 76X M45 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17/09/1967 INDEPENDIENTE 1h02' 56''

117 35 MS - MIGUEL MANZANO FERNANDEZ 22/01/1997 INDEPENDIENTE 1h04' 32''

118 43 M50 - JOSE MARIA ALVARGONZALEZ SUAREZ 17/08/1964 INDEPENDIENTE 1h04' 48''

119 57 M50 - ADOLFO PAJARES SASTRE 23/10/1966 INDEPENDIENTE 1h04' 49''

120 142 MS - RUBEN SALCINES HELGUERA 05/09/1983 INDEPENDIENTE 1h04' 54''

121 65 M35 - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 INDEPENDIENTE 1h04' 57''

122 91 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 INDEPENDIENTE 1h05' 11''

123 92 M40 - JAVIER FERNANDEZ FERRERA 16/11/1973 INDEPENDIENTE 1h05' 12''

124 84 M55 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17/10/1961 INDEPENDIENTE 1h05' 13''

125 32 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18/05/1969 INDEPENDIENTE 1h05' 20''

126 81 M40 - DAVID ALBERDI AGENGO 17/05/1976 INDEPENDIENTE 1h05' 27''

127 82X M35 - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 INDEPENDIENTE 1h05' 34''

128 86 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 INDEPENDIENTE 1h06' 06''

129 27 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h06' 45''

130 115 M55 - JAVIER MERINO VALDOR 25/05/1962 INDEPENDIENTE 1h06' 46''

131 134 M45 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 03/06/1972 INDEPENDIENTE 1h06' 59''

132 15 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 INDEPENDIENTE 1h07' 12''

133 16 M50 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03/10/1964 INDEPENDIENTE 1h07' 13''

134 51 M60 - ANTONIO PASCUAL MILLAN 20/05/1957 INDEPENDIENTE 1h07' 25''

135 58 M40 - ROBERTO GANDARILLAS REVUELTA 17/11/1976 INDEPENDIENTE 1h07' 26''

136 73 M60 - JOSE LUIS CRUZ ALVAREZ 11/04/1954 INDEPENDIENTE 1h07' 27''

137 85 M45 - JAVIER CACHO HERRERA 01/04/1970 INDEPENDIENTE 1h07' 37''

138 99 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 INDEPENDIENTE 1h08' 04''

139 81X M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1962 INDEPENDIENTE 1h08' 38''

140 6 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h08' 41''

141 82 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 01/06/1958 INDEPENDIENTE 1h09' 12''

142 20 M65 - ANTONIO SANCHEZ LOBATO 07/02/1952 INDEPENDIENTE 1h09' 12''

143 21 MS - JUAN JOSE CONDE MUELA 17/11/2000 INDEPENDIENTE 1h09' 37''

144 19 M55 - JONATAN FERNANDEZ ABAD 06/12/2000 INDEPENDIENTE 1h09' 37''

145 89 F35 - NADIA DE ELENA CARAZO 24/03/1981 INDEPENDIENTE 1h12' 06''

146 90 M45 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 ATLETISMO LAUDIO 1h12' 06''

147 135 M40 - JOSE BERROUET RUIZ 21/08/1972 INDEPENDIENTE 1h13' 09''

148 102 M45 - LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11/04/1972 INDEPENDIENTE 1h13' 10''

149 125 F40 - SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 INDEPENDIENTE 1h14' 52''

150 5 F40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 INDEPENDIENTE 1h14' 52''

151 7 M70 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h16' 28''

152 112 M40 - PEDRO BARREDA ITURBE 12/12/1972 INDEPENDIENTE 1h18' 20''

153 23 M70 - JOSE MANUEL SECO VELA 05/04/1943 INDEPENDIENTE 1h23' 23''



CR161724

Sénior Masculino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 75X MS S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 41' 58''

2 14 MS AV1164 ROBERTO RUBEN JIMENEZ GALLEGO 15/04/1984 CA LA BLANCA 42' 56''

3 36 MS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 14''

4 95 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 CDE GUARAMAKO 45' 07''

5 71 MS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27/12/1986 CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 44''

6 96 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 12''

7 93 MS SR2131 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 INDEPENDIENTE 49' 37''

8 94X MS - RUBEN GALNARES ENTRERRIOS 25/12/1993 INDEPENDIENTE 49' 59''

9 38 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 INDEPENDIENTE 51' 15''

10 127 MS - MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 INDEPENDIENTE 52' 03''

11 40 MS - ANTONIO MATILLA RODRIGUEZ 17/08/1988 INDEPENDIENTE 52' 47''

12 17 MS SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11/11/1986 CA POLANCO - SOLVAY 53' 55''

13 62 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 01/03/1984 INDEPENDIENTE 56' 31''

14 122 MS - FELIPE PANDAL DE PRADO 28/10/1982 INDEPENDIENTE 57' 35''

15 126 MS - SERGIO SANCHEZ LLANO 30/09/1986 INDEPENDIENTE 59' 01''

16 80X MS - SERGIO GALLARDO AMENABAR 18/01/1983 INDEPENDIENTE 59' 39''

17 88 MS - ADRIAN SAN SEBASTIAN SAIZ 08/08/2000 INDEPENDIENTE 1h00' 33''

18 79 MS - DAVID HOYUELA RIVERO 31/12/1987 INDEPENDIENTE 1h00' 58''

19 53 MS - SERGIO ALONSO PAYO 29/08/2000 INDEPENDIENTE 1h02' 24''

20 77 MS - HERNAN GARCIA MIRA 05/10/1998 INDEPENDIENTE 1h02' 40''

21 35 MS - MIGUEL MANZANO FERNANDEZ 22/01/1997 INDEPENDIENTE 1h04' 32''

22 142 MS - RUBEN SALCINES HELGUERA 05/09/1983 INDEPENDIENTE 1h04' 54''

23 21 MS - JUAN JOSE CONDE MUELA 17/11/2000 INDEPENDIENTE 1h09' 37''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 118 M35 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 43' 24''

2 78 M35 S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 56''

3 140 M35 S10442 JOSE MARIA VALDES GALLO 07/04/1980 PIELAGOS 44' 32''

4 59 M35 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 06''

5 104 M35 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 INDEPENDIENTE 48' 46''

6 120 M35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 19''

7 97X M35 - SANTIAGO RUIZ SAINZ 14/07/1980 INDEPENDIENTE 51' 35''

8 56 M35 - JESUS TRUEBA PAJUELO 25/12/1979 INDEPENDIENTE 51' 56''

9 11 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21/12/1978 INDEPENDIENTE 53' 04''

10 111 M35 SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 07/05/1980 INDEPENDIENTE 53' 06''

11 124 M35 - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 INDEPENDIENTE 53' 19''

12 110 M35 SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23/05/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 53' 41''

13 39 M35 - MIGUEL SOLANO GALLO 16/01/1980 INDEPENDIENTE 53' 58''

14 2 M35 - OSCAR HERRERA PRIETO 13/04/1980 INDEPENDIENTE 57' 16''

15 52 M35 - VICTOR LOPEZ ANDRES 12/01/1982 INDEPENDIENTE 57' 26''

16 123 M35 - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 09/06/1980 INDEPENDIENTE 57' 32''

17 131 M35 - MIGUEL MANTECA POLANCO 04/08/1981 INDEPENDIENTE 58' 02''

18 139 M35 - FELIX FANJUL VELEZ 01/01/1981 INDEPENDIENTE 59' 53''

19 41 M35 - JUAN JOSE ARROYO MARQUEZ 18/02/1978 INDEPENDIENTE 1h00' 23''

20 85X M35 - SANTIAGO FERNANDEZ LISTE 18/07/1981 INDEPENDIENTE 1h00' 41''

21 64 M35 - EUSEBIO GOMEZ LORENZO 31/03/1978 INDEPENDIENTE 1h01' 04''

22 65 M35 - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 INDEPENDIENTE 1h04' 57''

23 82X M35 - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 INDEPENDIENTE 1h05' 34''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 97 M40 S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 41' 19''

2 44 M40 S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 30/10/1975 CD MAINSA - SAPPORO 44' 11''

3 28 M40 SR2038 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 CD MAINSA - SAPPORO 45' 21''

4 9 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 44''

5 60 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 INDEPENDIENTE 47' 06''

6 119 M40 - FRANCISCO PARDO BLANCO 18/09/1976 INDEPENDIENTE 47' 45''

7 70 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 48' 07''

8 83 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 INDEPENDIENTE 48' 25''

9 63 M40 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CARREFOUR BEZANA 49' 23''

10 114 M40 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12/07/1977 INDEPENDIENTE 51' 37''

11 4 M40 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 51' 48''

12 128 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17/09/1973 INDEPENDIENTE 52' 18''

13 45 M40 SR1925 DAVID REVUELTA AJA 03/09/1975 BM ATLETICO COLINDRES 52' 28''

14 48 M40 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 52' 43''

15 91X M40 - MODESTO SAINZ ABASCAL 02/04/1977 INDEPENDIENTE 53' 45''

16 18 M40 - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 07/03/1976 INDEPENDIENTE 54' 29''

17 136 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 INDEPENDIENTE 54' 37''

18 107 M40 - ISMAEL MERINO GARCIA 01/03/1976 INDEPENDIENTE 54' 38''

19 34 M40 SR2116 CARLOS NAVARRO SANCHEZ 01/01/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 57' 37''

20 66 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 INDEPENDIENTE 57' 43''

21 12 M40 - ARITZ  SOROZABAL DIAZ 25/12/1973 INDEPENDIENTE 57' 49''

22 103 M40 - CRISTIAN GONZALEZ AROZAMENA 18/06/1977 INDEPENDIENTE 59' 00''

23 100 M40 - FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ASTORECA 05/04/1974 INDEPENDIENTE 59' 11''

24 55 M40 - VICTOR VELO CARRAL 24/08/1975 INDEPENDIENTE 59' 32''

25 91 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 INDEPENDIENTE 1h05' 11''

26 92 M40 - JAVIER FERNANDEZ FERRERA 16/11/1973 INDEPENDIENTE 1h05' 12''

27 81 M40 - DAVID ALBERDI AGENGO 17/05/1976 INDEPENDIENTE 1h05' 27''

28 58 M40 - ROBERTO GANDARILLAS REVUELTA 17/11/1976 INDEPENDIENTE 1h07' 26''

29 99 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 INDEPENDIENTE 1h08' 04''

30 135 M40 - JOSE BERROUET RUIZ 21/08/1972 INDEPENDIENTE 1h13' 09''

XXIII Carrera del Monte Soña-Salcedo-Soña / Campeon ato de Cantabria de Carreras de Montaña

11.800 m.

11.800 m.

11.800 m.



31 112 M40 - PEDRO BARREDA ITURBE 12/12/1972 INDEPENDIENTE 1h18' 20''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 46 M45 - JESUS MORLOTE EXPOSITO 12/07/1970 INDEPENDIENTE 46' 04''

2 137 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 47' 04''

3 61 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 50' 34''

4 109 M45 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 53' 42''

5 121 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 INDEPENDIENTE 54' 10''

6 30 M45 - FRANCISCO FERNANDEZ VEGA 31/01/1971 INDEPENDIENTE 54' 20''

7 92X M45 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 06/08/1968 CA TORRELAVEGA 54' 27''

8 77X M45 SR2175 JOSE FERNANDEZ SAN JULIA GUTIERREZ 17/08/1968 INDEPENDIENTE 55' 20''

9 3 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 55' 34''

10 33 M45 - JOSE DANIEL TRUEBA JULIAN 18/05/1968 INDEPENDIENTE 56' 25''

11 74 M45 SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 CA POLANCO - SOLVAY 56' 27''

12 130 M45 - RAUL SALGADO 22/12/1971 INDEPENDIENTE 56' 52''

13 79X M45 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30/05/1972 LIEBANA 58' 20''

14 106 M45 - LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 INDEPENDIENTE 58' 55''

15 116 M45 - PEDRO ORTEGA PIRIS 03/10/1967 INDEPENDIENTE 59' 16''

16 8 M45 - PEDRO CASTANEDO ECHEVARRIA 19/02/1972 INDEPENDIENTE 59' 46''

17 29 M45 S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 CDE VIVERUNNING 59' 52''

18 98 M45 - DAVID GONZALEZ GUERRA 21/05/1971 INDEPENDIENTE 59' 53''

19 87 M45 - SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19/08/1969 INDEPENDIENTE 1h00' 32''

20 141 M45 - FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 INDEPENDIENTE 1h00' 32''

21 76X M45 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17/09/1967 INDEPENDIENTE 1h02' 56''

22 32 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18/05/1969 INDEPENDIENTE 1h05' 20''

23 86 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 INDEPENDIENTE 1h06' 06''

24 134 M45 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 03/06/1972 INDEPENDIENTE 1h06' 59''

25 15 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 INDEPENDIENTE 1h07' 12''

26 85 M45 - JAVIER CACHO HERRERA 01/04/1970 INDEPENDIENTE 1h07' 37''

27 90 M45 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 ATLETISMO LAUDIO 1h12' 06''

28 102 M45 - LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11/04/1972 INDEPENDIENTE 1h13' 10''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 132 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 06''

2 31 M50 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 48' 31''

3 78X M50 - RAFAEL HERVAS SAMPERIO 24/03/1966 INDEPENDIENTE 49' 30''

4 47 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 50''

5 129 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26/06/1965 INDEPENDIENTE 52' 09''

6 69 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 INDEPENDIENTE 52' 27''

7 49 M50 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 INDEPENDIENTE 54' 58''

8 113 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 INDEPENDIENTE 1h00' 04''

9 138 M50 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16/12/1962 INDEPENDIENTE 1h00' 34''

10 76 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28/06/1965 INDEPENDIENTE 1h02' 39''

11 43 M50 - JOSE MARIA ALVARGONZALEZ SUAREZ 17/08/1964 INDEPENDIENTE 1h04' 48''

12 57 M50 - ADOLFO PAJARES SASTRE 23/10/1966 INDEPENDIENTE 1h04' 49''

13 16 M50 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03/10/1964 INDEPENDIENTE 1h07' 13''

14 81X M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1962 INDEPENDIENTE 1h08' 38''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 42 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 49' 06''

2 80 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 INDEPENDIENTE 51' 11''

3 26 M55 - PEDRO DIAZ GARCIA 24/05/1959 INDEPENDIENTE 55' 38''

4 133 M55 - JESUS DOSAL PRADO 02/04/1961 INDEPENDIENTE 59' 51''

5 117 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h01' 54''

6 84 M55 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17/10/1961 INDEPENDIENTE 1h05' 13''

7 115 M55 - JAVIER MERINO VALDOR 25/05/1962 INDEPENDIENTE 1h06' 46''

8 82 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 01/06/1958 INDEPENDIENTE 1h09' 12''

9 19 M55 - JONATAN FERNANDEZ ABAD 06/12/2000 INDEPENDIENTE 1h09' 37''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 67 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h00' 19''

2 27 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h06' 45''

3 51 M60 - ANTONIO PASCUAL MILLAN 20/05/1957 INDEPENDIENTE 1h07' 25''

4 73 M60 - JOSE LUIS CRUZ ALVAREZ 11/04/1954 INDEPENDIENTE 1h07' 27''

Veterano Masculino G (más de 65 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 22 M65 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 52' 10''

2 13 M65 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1h02' 28''

3 20 M65 - ANTONIO SANCHEZ LOBATO 07/02/1952 INDEPENDIENTE 1h09' 12''

Veterano Masculino H (más de 70 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 7 M70 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h16' 28''

2 23 M70 - JOSE MANUEL SECO VELA 05/04/1943 INDEPENDIENTE 1h23' 23''

11.800 m.

11.800 m.

11.800 m.

11.800 m.

11.800 m.

11.800 m.
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Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 47' 31''

2 108 F35 S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 49' 26''

3 105 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 58''

4 72 F45 AR3611 ARANCHA TEJERO TEJADAS 01/06/1972 HIRU - HERRI 52' 26''

5 68 F35 O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 53' 39''

6 50 F35 S10862 ALICIA RUIZ RUIZ 14/06/1982 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 56' 02''

7 75 F40 SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 56' 26''

8 10 FS S10979 SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 57' 14''

9 24 FS - LYDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 INDEPENDIENTE 57' 33''

10 37 F35 - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 INDEPENDIENTE 58' 39''

11 54 F35 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CARREFOUR BEZANA 59' 33''

12 25 F45 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1h01' 30''

13 6 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h08' 41''

14 89 F35 - NADIA DE ELENA CARAZO 24/03/1981 INDEPENDIENTE 1h12' 06''

15 125 F40 - SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 INDEPENDIENTE 1h14' 52''

16 5 F40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 INDEPENDIENTE 1h14' 52''

Sénior Femenino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 105 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 58''

2 10 FS S10979 SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 57' 14''

3 24 FS - LYDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 INDEPENDIENTE 57' 33''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 FS S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 47' 31''

2 108 FS S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 49' 26''

3 68 F35 O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 53' 39''

4 50 F35 S10862 ALICIA RUIZ RUIZ 14/06/1982 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 56' 02''

5 37 F35 - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 INDEPENDIENTE 58' 39''

6 54 F35 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CARREFOUR BEZANA 59' 33''

7 6 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h08' 41''

8 89 F35 - NADIA DE ELENA CARAZO 24/03/1981 INDEPENDIENTE 1h12' 06''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 75 F40 SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 56' 26''

2 125 F40 - SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 INDEPENDIENTE 1h14' 52''

3 5 F40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 INDEPENDIENTE 1h14' 52''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 72 F45 AR3611 ARANCHA TEJERO TEJADAS 01/06/1972 HIRU - HERRI 52' 26''

2 25 F45 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1h01' 30''

11.800 m.

11.800 m.

11.800 m.
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HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 16R M - PABLO SANCHEZ ALARCOS 27/09/1979 INDEPENDIENTE 28' 21''

2 14R M S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 08''

3 22R M - JOSUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 INDEPENDIENTE 30' 14''

4 10R M SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22/08/1976 CA POLANCO - SOLVAY 30' 38''

5 21R M - RUBEN ARROYO MARQUEZ 07/09/1980 INDEPENDIENTE 30' 59''

6 9R M S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 31' 25''

7 17R M S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11/08/1959 INDEPENDIENTE 31' 31''

8 8R M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 34' 11''

9 20R M - FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 INDEPENDIENTE 35' 44''

10 13R M - JOSE RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ 26/05/1974 INDEPENDIENTE 39' 05''

11 5R M - PABLO PEREZ MORIN 08/05/1985 INDEPENDIENTE 39' 14''

12 2R F SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 39' 38''

13 1R M - DANIEL RASILLO HUELGA 03/11/1994 INDEPENDIENTE 40' 16''

14 3R M - CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 INDEPENDIENTE 40' 32''

15 11R M - FRANCISCO JAVIER MARTIN GONZALEZ 03/10/1969 INDEPENDIENTE 40' 44''

16 19R M - ROBERTO ODRIOZOLA REVUELTA 24/11/1981 INDEPENDIENTE 41' 21''

17 18R M - VICENTE CANO VITIENES 23/12/1973 INDEPENDIENTE 41' 22''

18 15R F - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17/01/1990 INDEPENDIENTE 42' 52''

19 4R M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 01''

20 12R M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 08''

21 7R F - MARIAN CEDRUN VEGA 25/06/1971 INDEPENDIENTE 44' 39''

22 6R M - JACOBO ORBEA MAZARRASA 16/07/1968 INDEPENDIENTE 44' 40''

23 23R M - RAFAEL VALCARCEL GONZALEZ 01/06/1985 INDEPENDIENTE 46' 18''

24 24R F - MARTA AGUDO GARCIA 22/02/1978 INDEPENDIENTE 47' 49''

CR161724

Carrera Corta Femenina 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2R F SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 39' 38''

2 15R F - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17/01/1990 INDEPENDIENTE 42' 52''

3 7R F - MARIAN CEDRUN VEGA 25/06/1971 INDEPENDIENTE 44' 39''

4 24R F - MARTA AGUDO GARCIA 22/02/1978 INDEPENDIENTE 47' 49''
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